
 1  

 
                Radomsko, dnia 02.04.2014 r. 

                                                                           

 

Biuletyn informacji Publicznej 

 

 
WP.272.4.09.2014 

 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont 

rowów, wykonanie rowów, wykonanie przepustów oraz ścinanie poboczy przy 

drogach powiatowych na terenie Powiatu Radomszczańskiego w 2014 roku”. 

 

  
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, Ŝe: 

 

 

I. Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę, którym jest Zakład 

Oczyszczania Miasta Natalia Kosowska, ul. Radomska 54/24, 27 – 200 Starachowice (oferta 

nr 8). 

   
 

 Cena brutto: 97 539,00 PLN 

        Liczba punktów: 100 

 

 

 Uzasadnienie wyboru: 

 
 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 

  

II. Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

ofertę złoŜyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Liczba punktów 

– kryterium: 

cena 100% 

1 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42 – 283 Boronów 

143 155,00 68,14 

2 

 Przedsiębiorstwo WielobranŜowe 

„REZ DROGPOL” s.c. 

Jaskrów, ul. Starowiejska 1,42 – 244 Mstów 

234 930,00 41,52 

3 

Firma POZIOM Eugeniusz Mądry 

ul. Stara Droga 90 

97 – 500 Radomsko  

117 957,00 82,69 



 2  

4 

Usługi Transportowo – Sprzętowe 

Jarosław Kornecki 

ul. Górna 1, 26 – 200 Końskie 

135 964,00 71,74 

5 

„PATRYTRANS” Patryarcha Sławomir 

Przerąb 27 

97 – 515 Masłowice 

175 890,00 55,45 

6 

Firma Usługowo – Handlowa „ELGAR” 

Ireneusz Lipiński 

Józefów 2D, 97 – 400 Bełchatów 

319 886,50 30,49 

7 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo – Mostowych Sp. z o.o. 

ul. Mikołaja Reja 8, 97 -500 Radomsko 

112 085,00 87,02 

8 

Zakład Oczyszczania Miasta 

Natalia Kosowska 

ul. Radomska 54/24, 27 – 200 Starachowice 

97 539,00 100 

 
III. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie odrzucono Ŝadnej oferty. 

 
IV. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono Ŝadnego 

Wykonawcy. 

 

V. Umowa w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą, którym jest Zakład 

Oczyszczania Miasta Natalia Kosowska, ul. Radomska 54/24, 27 – 200 Starachowice 

zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego, tj. Starostwo Powiatowe w Radomsku,                    

97-500 Radomsko ul. Leszka Czarnego 22 (pok.217) w dniu 14.04.2014 r. 

 

 

 

 

 

 
W imieniu Zamawiającego 

KIEROWNIK 
Referatu ds. Pozyskiwania 

Funduszy Zewnętrznych 

i Zamówień Publicznych 
Grzegorz Wierzbicki 

................................................ 

 
 

 


